
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                              

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Большой Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  31.08.2020 г.                                                                                    № 31/3 о/д 

 

О создании Службы медиации 

 

          В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребѐнка, Конституцией 

РФ, ФЗ «Об образовании» №275,  Положением о школьной службе медиации 

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай и с целью оказания помощи в разрешении 

конфликтных ситуаций, распространением среди обучающихся, родителей, 

педагогов цивилизованных форм разрешения конфликтов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ОУ школьную службу медиации. 

2. Включить в состав Службы следующих работников: 

Руководителем службы назначить заместителя директора по ВР – 

Кузнецову М.А. 

Членами Службы: 

Педагога-психолога Хуснуллину Л.В. 

Заместителя директора по УВР Марухову Н.Ю. 

Учителя химии и начальных классов Илясову Е.А. 

 

3. Руководителю службы Кузнецовой М.А. составить план работы на 

2020-2021 учебный год. 
 
 
 
 
ВЫПИСКА ВЕРНА. 
 

 
 

 

 
 


		2021-06-08T11:40:40+0400
	00f8728ecb0271af50
	Е.И.Бочарова




